
株主の皆様へ

第 75 期 株 主 通 信
2023年４月１日から（ 2024年３月31日まで ）

白 銅 株 式 会 社
証券コード7637

　株主の皆様には、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
しあげます。
　第75回定時株主総会の決議結果について、ご報告申しあげます。
　2024年３月期は、引き続き重点戦略方針である顧客基盤の
強化・拡大と利益率の向上、成長領域の拡大・営業強化、海
外事業の拡大に取り組んで参りました。
　国内では、三重県伊賀市に新拠点となる伊賀倉庫を設置し、
加工サービスの強化を図るとともに、航空・宇宙業界および
自動車業界を中心に、新規顧客の開拓に積極的に取り組んだ
ほか、休眠顧客の再稼働、図面加工品や環境に配慮したエコ
シリーズの新規商品導入・拡販等に注力いたしました。
　 海 外 で は、2023年 ３ 月 に 子 会 社 し たWest Coast 
Aluminum ＆ Stainless, LLCにおけるアメリカ合衆国での新
規顧客開拓や新規事業の準備など、新たな海外事業の拡大に
も積極的に取り組んで参りました。
　しかしながら、当社グループへの影響が大きい半導体製造
装置業界の回復の遅れと、その他の施策でこの遅れを補うこ

とができなかったこと等により、計画値を下回ることになり
ました。
　2025年３月期予想は、白銅ネットサービスでの取り扱いア
イテム数の更なる拡充や、韓国・台湾での業務提携・出資検
討を行うとともに、提携先に対するEコマースシステム導入な
どにより、事業拡大を進めることで、対前期比で増収増益の
見通しであります。
　以上の重点施策に加え、サステナビリティ経営に取り組み、
株主の皆様のご期待に応えられるよう、全社一丸となり業績
向上に努める所存であります。
　株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援、ご
鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

代表取締役社長　角田浩司

１. 第75期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）事業報告、連結計算書類ならびに
 会計監査人および監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件
２. 第75期（2023年４月１日から2024年３月31日まで）計算書類報告の件

本件は、上記の内容を報告しました。

2024年６月26日開催の当社第75回定時株主総会におきまして、以下のとおり報告および決議されました
ので、ご通知申しあげます。

第75回定時株主総会決議ご通知

報告事項

決議事項
第１号議案 定款一部変更の件
 　本件は原案とおり承認可決され、定款第２条（目的）に所要の変更を行いました。
第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）５名選任の件
 　本件は原案とおり承認可決され、取締役（監査等委員である取締役を除く）に、角田 浩司、山田 哲也、
 山田 光重、古河 潤一および石本 雅敏の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。
第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）賞与支給の件
 　本件は原案とおり承認可決され、当該事業年度末の取締役（監査等委員である取締役を除く）３名
 （社外取締役を除く）に対し、役員賞与総額70百万円を支給することといたしました。
第４号議案 監査等委員である取締役賞与支給の件
 　本件は原案とおり承認可決され、当該事業年度末の監査等委員である取締役１名（社外取締役を除く）
 に対し、役員賞与総額４百万円を支給することといたしました。


